
Comune di Barbaresco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

6.010,03

567.584,51
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

102.861,32CP

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

43.757,67

378.071,95

32.944,52

377.821,32

-1.298,87

362.401,24

-250,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.524,44

9.514,28

27.038,72

28.086,96344.876,80334.314,28

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

63.682,45

0,00

61.128,95

0,00

61.128,95

-2.553,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.553,5061.128,9563.682,45

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

397.996,73

43.757,67

441.754,40

32.944,52

406.005,75

438.950,27

423.530,19 25.533,46

-2.804,13

-1.298,87

17.524,44

9.514,28

27.038,72

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.054,91

101.278,91

1.724,16

124.037,59

724,16

122.313,43

22.758,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.054,91

2.054,91

24.089,43122.313,4398.224,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

98.224,00

3.054,91

101.278,91

1.724,16

122.313,43

124.037,59

122.313,43 24.089,43

22.758,68

724,16

0,00

2.054,91

2.054,91

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

3.063,88

104.493,95

3.063,88

79.636,19

0,00

93.017,51

-24.857,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.445,20

0,00

16.445,20

-8.412,5676.572,31101.430,07

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Barbaresco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

785,00

0,00

635,00

0,00

635,00

-150,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-150,00635,00785,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,29

0,00

0,29

-49,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,710,2950,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

5.600,00

0,00

6.596,60

0,00

6.596,60

996,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

996,606.596,605.600,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

115,50

15.115,50

0,00

14.146,25

-24,50

14.179,15

-969,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

32,90

91,00

123,90

-820,8514.146,2515.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

122.865,07

3.179,38

126.044,45

3.063,88

97.950,45

101.014,33

114.428,55 -8.436,52

-25.030,12

-24,50

16.478,10

91,00

16.569,10

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

582.384,78

663.312,57

7.000,00

32.000,00

-1.319,20

80.927,79

-631.312,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.927,79

574.065,58

629.993,37

0,0025.000,0080.927,79

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

132.970,16

151.970,16

0,00

0,00

-26.470,16

0,00

-151.970,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

106.500,00

106.500,00

-19.000,000,0019.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

62.477,84

0,00

62.458,62

0,00

62.458,62

-19,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-19,2262.458,6262.477,84

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

162.405,63

715.354,94

877.760,57

7.000,00

87.458,62

94.458,62

143.386,41 -19.019,22

-783.301,95

-27.789,36

55.927,79

680.565,58

736.493,37

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Barbaresco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

12.264,45

146.364,45

0,00

69.729,62

-12.264,45

83.078,88

-76.634,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.349,26

0,00

13.349,26

-51.021,1269.729,62134.100,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

10.842,15

52.362,15

16,79

5.824,20

-10.187,36

6.404,13

-46.537,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

596,72

638,00

1.234,72

-35.115,875.807,4141.520,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

175.620,00

23.106,60

198.726,60

16,79

75.537,03

75.553,82

89.483,01 -86.136,99

-123.172,78

-22.451,81

13.945,98

638,00

14.583,98

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

788.453,50

1.745.564,93

957.111,43

44.749,35

789.265,28

834.014,63

893.141,59 -63.969,84

-911.550,30

-50.840,38 692.863,77

103.876,31

796.740,08

788.453,50 44.749,35

789.265,28

834.014,63

893.141,59 -63.969,84

-911.550,30

-50.840,38

1.633.567,29

692.863,77

103.876,31

796.740,081.745.564,93

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


