

Comune di Barbaresco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	6.010,03								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	567.584,51								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	102.861,32								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	43.757,67	RR	32.944,52	R	-1.298,87	EP	9.514,28		
		CP	334.314,28	RC	344.876,80	A	362.401,24	CP	28.086,96	EC	17.524,44
		CS	378.071,95	TR	377.821,32	CS	-250,63		TR		27.038,72
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	63.682,45	RC	61.128,95	A	61.128,95	CP	-2.553,50	EC	0,00
		CS	63.682,45	TR	61.128,95	CS	-2.553,50		TR		0,00
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	43.757,67	RR	32.944,52	R	-1.298,87	EP	9.514,28		
		CP	397.996,73	RC	406.005,75	A	423.530,19	CP	25.533,46	EC	17.524,44
		CS	441.754,40	TR	438.950,27	CS	-2.804,13		TR		27.038,72
	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti										
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	3.054,91	RR	1.724,16	R	724,16	EP	2.054,91		
		CP	98.224,00	RC	122.313,43	A	122.313,43	CP	24.089,43	EC	0,00
		CS	101.278,91	TR	124.037,59	CS	22.758,68		TR		2.054,91
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	3.054,91	RR	1.724,16	R	724,16	EP	2.054,91		
		CP	98.224,00	RC	122.313,43	A	122.313,43	CP	24.089,43	EC	0,00
		CS	101.278,91	TR	124.037,59	CS	22.758,68		TR		2.054,91
	TITOLO 3 : Entrate extratributarie										
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	3.063,88	RR	3.063,88	R	0,00	EP	0,00		
		CP	101.430,07	RC	76.572,31	A	93.017,51	CP	-8.412,56	EC	16.445,20
		CS	104.493,95	TR	79.636,19	CS	-24.857,76		TR		16.445,20

Comune di Barbaresco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00 CP 785,00 CS 785,00	RR 0,00 RC 635,00 TR 635,00	R 0,00 A 635,00 CS 635,00	EP 0,00 CP -150,00 CS -150,00	0,00 EC 0,00 TR 0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00 CP 50,00 CS 50,00	RR 0,00 RC 0,29 TR 0,29	R 0,00 A 0,29 CS 0,29	EP 0,00 CP -49,71 CS -49,71	0,00 EC 0,00 TR 0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS 0,00 CP 5.600,00 CS 5.600,00	RR 0,00 RC 6.596,60 TR 6.596,60	R 0,00 A 6.596,60 CS 996,60	EP 0,00 CP 996,60 CS 996,60	0,00 EC 0,00 TR 0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 115,50 CP 15.000,00 CS 15.115,50	RR 0,00 RC 14.146,25 TR 14.146,25	R 0,00 A 14.179,15 CS -969,25	EP 91,00 CP -820,85 CS -969,25	91,00 EC 32,90 TR 123,90
30000 Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS 3.179,38 CP 122.865,07 CS 126.044,45	RR 3.063,88 RC 97.950,45 TR 101.014,33	R 24,50 A 114.428,55 CS -25.030,12	EP 91,00 CP -8.436,52 CS -25.030,12	EC 16.478,10 TR 16.569,10
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 582.384,78 CP 80.927,79 CS 663.312,57	RR 7.000,00 RC 25.000,00 TR 32.000,00	R -1.319,20 A 80.927,79 CS -631.312,57	EP 574.065,58 CP 0,00 CS TR	55.927,79 629.993,37
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 132.970,16 CP 19.000,00 CS 151.970,16	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R -26.470,16 A 0,00 CS -151.970,16	EP 106.500,00 CP -19.000,00 CS TR	0,00 106.500,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 62.477,84 CS 62.477,84	RR 0,00 RC 62.458,62 TR 62.458,62	R 0,00 A 62.458,62 CS -19,22	EP 0,00 CP -19,22 CS TR	0,00 0,00
40000 Totale TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS 715.354,94 CP 162.405,63 CS 877.760,57	RR 7.000,00 RC 87.458,62 TR 94.458,62	R -27.789,36 A 143.386,41 CS -783.301,95	EP 680.565,58 CP -19.019,22 CS TR	EC 55.927,79 TR 736.493,37
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						

Comune di Barbaresco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 12.264,45 CP 134.100,00 CS 146.364,45	RR 0,00 RC 69.729,62 TR 69.729,62	R 83.078,88 A -76.634,83	-12.264,45 CP -51.021,12 =TR-TR	EP 0,00 EC 13.349,26 TR 13.349,26
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 10.842,15 CP 41.520,00 CS 52.362,15	RR 16,79 RC 5.807,41 TR 5.824,20	R 6.404,13 A -46.537,95	-10.187,36 CP -35.115,87 =TR-TR	EP 638,00 EC 596,72 TR 1.234,72
90000	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 23.106,60 CP 175.620,00 CS 198.726,60	RR 16,79 RC 75.537,03 TR 75.553,82	R 89.483,01 A -123.172,78	-22.451,81 CP -86.136,99 =TR-TR	EP 638,00 EC 13.945,98 TR 14.583,98
		TOTALE TITOLI	RS 788.453,50 CP 957.111,43 CS 1.745.564,93	RR 44.749,35 RC 789.265,28 TR 834.014,63	R -50.840,38 A 893.141,59 CS -911.550,30	EP 692.863,77 EC 103.876,31 TR 796.740,08
		TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS 788.453,50 CP 1.633.567,29 CS 1.745.564,93	RR 44.749,35 RC 789.265,28 TR 834.014,63	R -50.840,38 A 893.141,59 CS -911.550,30	EP 692.863,77 EC 103.876,31 TR 796.740,08